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PAPELERÍA - Chinches - Postes - Diamantina -Ganchos

Código
Dimensiones
D L

Color PrecioAcabado

L

Código

Código

Medida (L) Precio

PrecioNúmero Color
Medida

(mm) Contenido Unidad Master

Código Número PrecioDiámetro

D

Oro
Plata
Oro

$489.23
$489.23
$631.85

Latón
Niquel
Latón

16 mm

18 mm

14CHINCH001SM
14CHINCH002SM
14CHINCH003SM 8 mm

8 mm

14POSTES001SM
14POSTES002SM
14POSTES003SM
14POSTES004SM
14POSTES005SM
14POSTES006SM
14POSTES007SM
14POSTES008SM
14POSTES009SM
14POSTES010SM
14POSTES011SM
14POSTES012SM
14POSTES013SM
14POSTES014SM
14POSTES015SM

15DIAMAN001CH
15DIAMAN002CH
15DIAMAN003CH
15DIAMAN004CH
15DIAMAN005CH
15DIAMAN006CH
15DIAMAN008CH
15DIAMAN009CH
15DIAMAN010CH
15DIAMAN012CH

6 mm
9 mm

12 mm
15 mm
19 mm
25 mm
31 mm
38 mm
44 mm
50 mm
57 mm
63 mm
75 mm
89 mm

100 mm

$346.55
$386.22
$391.21
$425.78
$505.01
$519.91
$574.32
$634.98
$673.38
$727.78
$980.37

$1044.70
$1,188.30
$1,386.49
$1,455.74

$27.84
$29.00
$29.00
$29.00

$186.76
$186.76
$241.28
$204.16
$204.16
$241.28

JCG02
JCF05
JCC08
JCB01
JCG12
JCF15
JCB11
JCG22
JCF25
JCB21

Rojo
Azul

Dorado
Plateado

Rojo
Azul

Plateado
Rojo
Azul

Plateado

0.4

0.4

1

Frasco 
c/65 g

Bolsa 
c/500 g

Bolsa 
c/500 g

1 
pza.

1 
bolsa

1 
bolsa

6 
pzas.

1 
bolsa

1 
bolsa

14GANCHO020FC
14GANCHO021FC
14GANCHO022FC

PR01030
PR01030-1
PR01030-2

$78.88
$134.56
$177.48

20 mm
40 mm
55 mm

Características:
• Diamantina en forma hexagonal
• No tóxico
• Material: PET (poliéster)
• Ideal para: la industria litográfica,
   decoraciones, manualidades, 
   cosméticos, etc.

Frasco con 65 g c/u

Características:
• Para adherirse a cualquier 
  superficie lisa
• Con un gancho en acabado 
   niquelado

Postes de aluminio
Características:
• Postes de aluminio para carpetas 
y encuadernaciones

Chinche (clavillo y clavillo rolado)

Unidad: 1 caja    Master: 1,000 chinches aproximadamente 

Unidad: Bolsa con 100 piezas     Master: 10 bolsas

Ganchos copa de succión

Diamantina

Este producto deberán pedirlo 
por paquete de 6 piezas

Unidad: Bolsa con 10 piezas     Master: 5 bolsas Precios en catálogo de Ferretería

L

L

14POSTES015SM

14POSTES001SM

Precios en catálogo de Ferretería  Unidad: 1 Juego. con 2 piezas

Características:
• Para adherirse a 
  cualquier superficie lisa
• Material: PVC + ABS
• Varios colores

14GANCHO028FC
14GANCHO029FC

S/N
S/N

52 mm
75 mm

390
300

 $73.08 
 $113.68 

Ganchos con copa de succión

Master Precio

3

2

1

  Unidad: 1 Juego. con 10 piezas. 
* Unidad: 1 Juego. con 5 piezas. Master: 10 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Para adherirse a 
  cualquier superficie lisa
• Con gancho de plástico
• Material: PVC

14GANCHO023FC
14GANCHO026FC

*14GANCHO024FC

QNSC-H30
QNSC-H40
QNSC-H80

30 mm
40 mm
80 mm

$87.00
$125.28
$194.88

Ganchos con copa de succión

Precio


